
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 25 жовтня 2019 року    Старокостянтинів   № 6 п.1/37/VII 

Про вилучення 

земельної ділянки  

 

 

Розглянувши звернення садово-городнього товариства «Карат», інші 

подані матеріали та керуючись п. а ст. 141 Земельного Кодексу України, п. 34 

ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити право постійного користування та вилучити у садово-

городнього товариства «Карат» земельну ділянку площею 4898 м.кв. за 

погодженням землекористувача. 

 

2. Залишити вилучену земельну ділянку площею 4898 м.кв. у віданні 

міської ради. 

 

3. Визнати таким, що втратив чинність, державний акт на право 

постійного користування землею серії І-ХМ № 000933 від 30 серпня 1996 

року. 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


